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Wykonawcy  

uczestniczący  

w postępowaniu 

 

 

Dotyczy:   

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym art. 

275 pkt 1 ustawy Pzp pn. „Modernizacja oczyszczalni ścieków w Miłosławiu”. 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

Działając na podstawie art. 284 ust.  6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający informuje, że w postępowaniu w terminie, o którym mowa w art. 284 

ust. 2 wpłynęły zapytania do treści SWZ. W związku z tym poniżej Zamawiający przedstawia 

treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

Pytanie nr 1 

Zwracam się z prośbą o określenie sposobu zabezpieczenia antykorozyjnego konstrukcji 

stalowej wiaty placu magazynowego. 

Odpowiedź nr 1 

Zabezpieczenie antykorozyjne kategorii C3, grubość powłoki minimum 120 μm. 

 

Pytanie nr 2 

Ze względu na zapisy dokumentacji projektowej PTK oraz STWiORB, prosimy o potwierdzenie 

czy konstrukcja wiaty placu magazynowego ma być otwarta tak jak w projekcie budowlanym czy 

tak jak w ST na stronie 76, 1.3 Zakres robót objętych ST, ma być zamykana. 

Odpowiedź nr 2 

Konstrukcja wiaty placu magazynowego zgodnie z projektem budowlanym – otwarta. 

 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający dopuszcza alternatywną konstrukcje hali opartą na ściągach przy zachowaniu 

projektowanych cech. 

Odpowiedź nr 3 

Zamawiający dopuszcza alternatywną konstrukcję hali opartą na ściągach pod warunkiem 

zachowania wymiarów zewnętrznych oraz powierzchni użytkowej (zgodnie z projektem). 



Z uwagi na fakt, że Zamawiający udzielił wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni 

przed upływem terminu składania ofert, wskazany w SWZ termin składania i otwarcia ofert nie 

ulega zmianie. 

Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

 

 BURMISTRZ GMINY MIŁOSŁAW 

 (-) Hubert Gruszczyński 


